
Zarządzenie nr 127/2008
Wójta Gminy Darłowo

Z dnia 3 listopada 2008roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowych niezabudowanych
stanowiących własność Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /jednolity tekst Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.
zm. / art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póź,. zm.
/ oraz Zarządzenie Nr 14/2003 Wójta Gminy Darłowo z dnia 15 stycznia 2003
roku w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów wchodzących w skład
gminnego zasobu nieruchomości, zarządzam co następuje:

§1
Postanawia się wydzierżawić nieruchomości gruntowe niezabudowane
oznaczone numerami geodezyjnymi:

1. obręb Dąbki: dz. nr 194/2 o pow. 4,5373 ha; dz. nr 233 o pow. 2,5785 ha;
dz. nr 235 o pow. 1,0474 ha,

2. obręb Dąbki: dz. nr 81/21 o pow. 0,01 ha,
3. obręb Dobiesław: dz. nr 151/2 o pow. 0,48ha
4. obręb Domasławice: dz. nr 157, o pow. 1,97 ha,
5. obręb Domasławice: dz. nr 161, o pow. 1,96 ha,
6. obręb Domasławice: cz. dz. nr 376 o pow.0,35, cz. dz. nr 376 o pow. 0,50

ha
7. obręb Gleźnowo: cz. dz. nr 222, o pow. 0,51 ha,
8. obręb Gleźnowo: cz. dz. nr 222 o pow. 0,70 ha,
9. obręb Gleźnowo: część dz. nr 103/4 o pow. 1,00 ha,
lO.obręb Gleźnowo: część dz. nr 103/4 o pow. 0,50 ha; część dz. nr 72 o

pow. 0,27 ha,
11.obręb Gleźnowo: część dz. nr 103/4 o pow. 1,00 ha,
12.obręb Kopnica: dz. nr 52/3 o pow. 0,16 ha,
13.obręb Kowalewiczki: dz. nr 82 o pow. 3,63 ha,
14.obręb Krupy: cz. dz. nr 255/5 o pow. 0,10 ha,
15.obręb Krupy: dz. nr 221/4 o pow. 0,02 ha,
16.obręb Krupy: cz. dz. nr 225/5 o pow. 0,50 ha; cz. dz. nr 225/6 o pow. 0,30

ha,
17.obręb Nowy Jarosław: dz. nr 157/1 o pow. 1,15 ha,
18.obręb Nowy Jarosław: dz. nr 96/2 o pow. 1,07 ha,
19.obręb Słowino - Słowinko: dz. nr 378 o pow. 0,52 ha,
20.obręb Stary Jarosław: dz. nr 163/1 o pow. 0,94 ha,


